el Servicio de PROVISIÓN, CONSTRUCCIÓN, MONTAJE Y DESMONTAJE DE 

ESCENARIO ARTÍSTICO Y ESTRUCTURAS,  para la realización del evento por el 75 

Aniversario de Malargüe, que se llevará a cabo el 15 de noviembre de 2025, Valor estimativo 

de la Licitación $ 28.000.000 con IVA incluido (pesos veintiocho millones). A continuación, 

detallamos los requisitos y servicios necesarios para el evento: 

Propuesta Técnica 

PROVISIÓN, CONSTRUCCIÓN, MONTAJE Y DESMONTAJE DE ESCENARIOS ARTÍSTICOS y 
estructuras. 

DESCRIPCIÓN TÉCNICA DETALLADA. 

Comprende todo el desarrollo en planta de los distintos niveles y elementos de transición entre estos,